令和３年 10 月吉日

保護者 各位

那覇市立真和志小学校

クリーンサポート部長    松竹 新

P T A 会長    金城 充

学 校 長   德門 敦子

担 当 教 員   伊佐 浩平

(公印省略)

ＰＴＡ作業のお知らせ

朝夕のそよ風にちょっぴり秋を感じられるも、日中はまだまだ暑さが厳しい毎日ですが、保護者

の皆様はいかがお過ごしでしょうか。

さて５月から続いた活動制限により小学校校内も草木が伸び、子ども達の学校生活にも少な

からず支障が出ております。つきましては下記日程において第１回 PTA 作業を行うことをお知ら

せいたします。

何かとお忙しいと思いますが、子ども達が安全・衛生的に過ごせるようにご協力をお願いいたし

ます。

今回は、３１日行われるスポーツフェスティバルに向けて運動場周辺の草取りや、伸びた樹木

の剪定作業がありますので、多くの皆様のご参加をお願い申し上げます。

記

１、日時

・ 令和３年１０月２４日 日曜日 午前９：００～１１：００

※雨天決行、雨天時は作業内容を変え行います。

２、参加者

・ 全学年の保護者、職員

３、集合場所

・ 真和志小学校運動場指揮台前 （雨天時は児童玄関外）

４、作業内容

・ 校内の落ち葉、雑草取り、樹木の剪定、枝切り等

 ＊お子様の学年別で作業場所を当日お伝えいたします。

５、準備

  ・学校側で、軍手、かま、のこぎり、柄つき剪定ばさみ、スコップ等の準備をしますが数に限りが

ありますので、自前の道具がありましたら記名し、ご持参下さい。

 その他

・駐車スペースがないため、車での来校はご遠慮下さい。

・新型コロナ感染症の予防のため、保護者のみで行いますので小さいお子さんの同伴もご遠

慮ください。

・当日は各家庭で検温を行い、37.0℃以上の発熱、席などの風邪症状がある場合は参加を

お控えください。

・新型コロナウイルス感染症の予防のため、マスク着用をお願いします。